
 

 

Avviso n.32 

 
Al Personale Docente 

All’Albo on line 

Al Sito Web  

OGGETTO: Esito procedura di selezione di personale cui conferire incarichi di Assistente alla 
Comunicazione/Educatore/Psicologo a. s. 2023/24 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la progettazione educativa - didattica rivolta alle sezioni/ classi in cui sono presenti alunni con 

disabilità nell’Istituto Comprensivo per l’A.S.2023/2024, contenuta nel POTF dell’Istituto; 

 

 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999 (Regolamento per l’autonomia didattica e organizzativa delle istituzioni 

scolastiche); 

VISTO il D.I. 129 /2018 art 43 consente alle istituzioni scolastiche di stipulare contratti di prestazione 

d’opera con esperti per lo svolgimento di particolari attività ed insegnamento, per sperimentazioni 

didattiche e di ordinamento, per l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’avvio dell’autonomia 

scolastica; 

VISTO Il D.I. 129/2018 art. 44 di attribuzione “funzioni e poteri del Dirigente sull’attività negoziale”, 

consente allo stesso di avvalersi dell’opera di esperti esterni allorché non siano reperibili tra il personale 

dell’Istituto specifiche competenze professionali indispensabili al concreto svolgimento delle attività in 

questione; 

VISTO il nuovo Codice degli Appalti Pubblici; 

VISTO il proprio Bando prot n. 10027/07 del 20/11/2023; 
 

             VISTO l’esito del Verbale della Commissione di Valutazione all’uopo predisposta con decreto prot 

n. 10426/VII del 29/11/2023; 

 Esaminate le richieste pervenute  

 
 
 

 
 





DECRETA 

 
L’approvazione e pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria 

 

 GRADUATORIA GENERALE DEI CANDIDATI IDONEI 

NUMERO NOMINATIVO PUNTEGGIO PROFILO D1 PROFILO D2 PROFILO E2 

01 Gerardo Rotella 170  X X 

02 Palladino Franco 95  X  

03 Bruno Vittorio 90   X 

04 Di Natale Valentina 60   X 

05 Massaro Anna 60  X  

06 Nocera Martina 55   X 

07 De Rosa Serena 55   X 

08 Tia Nadia 50   X 

09 Di Nardo Marianna 45   X 

10 Marino Francesco 40  X  

11 Cappuccio alessia 40 X X X 

12 Martelli Ludovica 35   X 

13 Maiello Francesca 35 X X  

14 Vigilante Anna Paola 35  X  

15 Di Matteo Claudia 30   X 

16 Mastantuoni Antonietta 30  X  

17 Del Porto Debora 25 X  X 

18 Cimminiello Rosa 20 X X  

19 Livigni Francesca 15  X X 

20 Di Stefano Monica 15 X X X 

 
Per mancanza dei requisiti risultano escluse le seguenti candidate: 
1.  Livia Velleca; 
2. Luisa Cimminiello; 
3. Anna Giulia Piscopo; 
4. Bianca Ruotolo. 
 
I candidati risultati idonei si presenteranno martedì 05/12/2023 alle ore 12:00 per l’eventuale presa di 
servizio, presso la segreteria del plesso Ises, sito in via Monte Rosa 149. 
Ai candidati risultati idonei, la scuola si riserva di proporre eventuale assegnazione anche su profilo diverso da 
quello richiesto, sulla base del numero dei progetti di assistenza presentati e delle continuità rispetto allo 
scorso anno scolastico. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Piero De Luca 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, 
D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 
 
 


